
پرسپولیس این روزها در غیاب ملی‌پوشانش تمرینات منظم و خیلی خوبی را 
در ورزشگاه شهید کاظمی پشت سر می‌گذارد و قرار است امروز نیز در یک بازی 
یدو بعد از برد شیرینی  گردان گار دوستانه به مصاف نساجی مازندران برود. شا
که مقابل فولاد به دست آوردند از لحاظ روحی و روانی شرایط بسیار بهتری را 
پیدا کردند. مورد دیگر اینکه سرخپوشان این روزها در تمرینات بسیار قبراق و 
سرحال هستند و این مساله نتیجه تمرینات سنگین و پرفشاری است که قبل 
از شروع فصل زیر نظر مربی بدنساز مراکشی خود انجام دادند. در کنار این دو 
مورد باید به اتحاد و یکدلی بازیکنان پرسپولیس هم اشاره کرد. اکثر بازیکنان این 
تیم به خاطر دوستی و رفاقتی که از مدت‌ها قبل با یکدیگر داشته‌اند در حال 
حاضر متحد‌تر از همیشه به دنبال این هستند که ثابت کنند در لیگ قهرمانان 
نخبگان می‌توانند دست به کارهای بزرگ بزنند. برخلاف نظر برخی کارشناسان 
که اعتقاد دارند نباید به نتایج نمایندگان ایران در لیگ نخبگان امیدوار بود، 
سرخپوشان خیلی امیدوار هستند که از همین هفته اول تورنمنت آسیایی 
شکل یک تیم مدعی را به خود بگیرند. حالا اینکه تا چه حد در این مسابقات 
یدو  موفق باشند را باید منتظر ماند و دید. اما اصل ماجرا این است که خود گار
گردانش به خودباوری بالایی رسیده و اهداف بزرگی را در سر می‌پرورانند.  و شا

 شرایط سخت برای جذب مهاجم خارجی
در روزهای اخیر هواداران پرسپولیس در فضای مجازی حسابی مدیریت این 
باشگاه را تحت فشار گذاشته‌اند که یک مهاجم خوب و گران‌قیمت را به مانند 
رقبای خود به خدمت بگیرند. از طرفی پرسپولیس برای نهایی کردن لیست 
آسیایی‌اش فقط تا بیست و یکم شهریور ماه مهلت دارد. همین عوامل باعث 
شده ایجنت‌هایی که با سرمربی یا مسئولان باشگاه پرسپولیس ارتباط خوبی 
دارند از فرصت استفاده کرده و مهاجمان آزاد نقل و انتقالات را با قیمت خیلی 
یکنانی هم که مورد  بالایی به این باشگاه معرفی کنند. در این بین برخی از باز
یدو قرار گرفته‌اند و او خواهان جذب‌شان است به دو سه ایجنت  تایید گار
ایرانی دیگر مندیت داده‌اند و این ایجنت‌ها به نوعی دنبال سهم‌خواهی از 
انتقال احتمالی هستند. شاید اگر باشگاه پرسپولیس برای جذب مهاجم 
خارجی تا این حد تعلل نمی‌کرد و همه چیز به روزهای آخر نمی‌کشید الان در 
شرایط بهتری مهاجم مدنظرش را جذب می‌کرد. آنچه مشخص است، باشگاه 
پرسپولیس برای جذب مهاجم به گزینه نهایی نرسیده و موارد اشاره‌شده چه 

بسا باعث شود که رضا درویش تصمیم دیگری را اتخاذ کند. 

 عدم توافق مالی محمدی
میلاد محمدی از زمانی که به پرسپولیس پیوست به دنبال این بود تا مقدمات 
حضور برادر دوقلویش در این تیم را فراهم کند. در همین راستا حتی مذاکراتی هم 
چند روز پیش بین مهرداد با مسئولان باشگاه پرسپولیس انجام شد که درنهایت 
یکن اعلام کرد چون با باشگاه استقلال قرارداد دارد تا تکلیفش با این  این باز
باشگاه مشخص نشده، نمی‌تواند با تیمی قرارداد ببندد. اما در این چند روز 
شرایط به شکلی پیش رفت که مهرداد تصمیم به جدایی از استقلال گرفت و 
مذاکراتش با پرسپولیس جدی‌تر شد. اما نتیجه این مذاکرات منفی بود از این 
جهت که نماینده باشگاه پرسپولیس به مهرداد اعلام کرده بود بیشتر از سقف 
قرارداد باشگاه‌شان که حدود 21 میلیارد است به او نمی‌دهند، درحالی‌که این 
بازیکن مدعی شده قراردادش با استقلال بیشتر از اینهاست. به هر شکل مهرداد 

روز گذشته بعد از نشستی که با فرشید سمیعی داشت در استقلال ماندنی شد 
و این وسط باشگاه پرسپولیس هم متوجه شد فقط باید روی جذب مهاجم 
خارجی تمرکز کند؛ هرچند خوان گاریدو هم نظر مثبتی روی محمدی نداشت 
و اصرارش این است که مهاجم خارجی با خصوصیاتی متفاوت با مهاجمان 
گفته نماند باشگاه پرسپولیس بدش نمی‌آمد با  فعلی تیمش جذب شود. نا
توجه به قیمت بالای مهاجمان خارجی معرفی شده با جذب مهرداد محمدی 

لیستش را تکمیل کند!

 پاسخ منفی سازمان لیگ به پرسپولیس
همان‌طور که در روزهای گذشته اشاره داشتیم باشگاه پرسپولیس بعد از اینکه 
یکن نساجی را به درخواست این  ، باز سازمان لیگ قرارداد امیر‌محمد هوشیار
باشگاه در لیست زیر 25 سال جای داد )در حالی که او فصل پیش در لیست 
بزرگسالان این باشگاه بوده(، سازمان لیگ را تحت فشار گذاشت تا این اتفاق 
در‌مورد اوستون اورونوف 23ساله هم اتفاق بیفتد. درخواست مشابهی که البته 
یکنانش از سازمان لیگ داشت. قرار گرفتن  باشگاه تراکتور در‌مورد یکی از باز
نام اورونوف در لیست زیر 25 سال پرسپولیس یک جای خالی در لیست 
بزرگسالان این تیم باز می‌کرد اما باشگاه‌های رقیب با توجه به همین موضوع با 
کید داشتند که  ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ خواستار اجرای قانون شده و تا
پرسپولیس نباید اجازه چنین کاری را داشته باشد. در هر صورت بعد از کش و 
قوس‌های فراوان با‌خبر شدیم که سازمان لیگ به باشگاه پرسپولیس چراغ قرمز 
نشان داده و حتی مدعی شده که باشگاه نساجی هم اجازه نخواهد داشت 

که نام هوشیار را در لیست زیر 25 سال خود وارد کند. 

 پرونده مهری هنوز بسته نشده‌
تعدادی از واسطه‌ها در تلاش بوده و هستند که هر طوری شده سعید مهری را 
به پرسپولیس بیاورند. آنها امیدوار بودند که با قرار گرفتن نام اورونوف در لیست 
سهمیه زیر 25 سال پرسپولیس جا برای انتقال مهری به این تیم باز شود و دیگر 
نیاز نباشد سینا اسدبیگی یا هر بازیکن دیگری از لیست سرخپوشان خارج شود. 
اما با شرایط به‌وجود‌آمده تنها راه انتقال سعید مهری به پرسپولیس خارج شدن 
یدو درخواست  یکنان این تیم از لیست است. تا روز گذشته گار نام یکی از باز
یکنی را از لیست تیمش نداده بود اما به نظر می‌آید افراد دیگری  خروج نام باز
یکنان را بگیرد. این  در باشگاه پرسپولیس در تلاشند که مهری جای یکی از باز
در شرایطی است که میلاد سرلک نیز در پست هافبک دفاعی به تمرینات 

این تیم بازگشته و می‌تواند سرخپوشان را در بازی‌های آینده همراهی کند.

 پرسپولیس به دنبال سفر زودهنگام به عربستان
کیدشان این بوده  مربیان پرسپولیس در سال‌های گذشته همواره تا
ی زودتر راهی سفر  ی‌های خارج از خانه آسیایی چند روز که برای باز
شده تا در فضایی آرام و با امکانات بهتر خودشان را آماده مسابقات 
یدو درخواست این را داشته که  کنند. در همین راستا نیز خوان گار
تیمش روز جمعه راهی عربستان شود تا حداقل دو سه جلسه تمرین 
در زمین‌های با کیفیت آنجا داشته باشند. در همین راستا باشگاه 

پرسپولیس در تلاش است مقدمات سفر زودهنگام سرخپوشان به 
یدو روز دوشنبه هفته  گردان گار ی شا عربستان را فراهم کند. باز

آینده )26 شهریورماه( احتمالا در ورزشگاه ۲۳ هزار نفری عبدالله 
گفته نماند پرسپولیس در این سفر  فیصل برگزار خواهد شد. نا
ی تیم  یکن جوان ملی‌پوش خود را که در اردو یعقوب براجعه، باز

جوانان به‌سر می‌برد، در اختیار نخواهد داشت.

یر نظر جواد نکونام  ینات خود ز تیم فوتبال استقلال درحالی به تمر
به‌عنوان سرمربی ادامه می‌دهد که همچنان شائبه تغییرات در کادرفنی 
در آستانه دیدارهای آسیایی و ادامه رقابت‌های لیگ برتر در این تیم 
شنیده می‌شود. این درحالی است که به جز ایوایلو پتف بلغارستانی که 
ــام در ادامه فصل  ینه جانشینی جواد نکون ی به‌عنوان جدی‌ترین گز از و
نام برده می‌شود، طی روزهای گذشته نام دو سرمربی سابق استقلال 
یکاردو ساپینتوی پرتغالی نیز  یعنی آندره‌آ استراماچونی ایتالیایی و ر
کرات مدیران استقلال با این  شنیده شده تا جایی که برخی منابع مذا
نفرات را نیز تایید کرده‌اند. با این حال نکته جالب توجه اینکه بعد از 
مطرح شدن نام ساپینتو )سرمربی استقلال در فصل بیست‌ودوم( که به 

تازگی با آپوئل عنوان قهرمانی لیگ قبرس را به دست آورده و همچنان 
کره رسمی با این  بدون تیم است، بلافاصله مسئولان استقلال )قبل از مذا
ی وزارت  ــرز ــورای برون‌م ــا ش ــد ام ی برآمدن ــوز و ــد مج ــدد تایی ــرمربی( درص س
ــا خیلی  ورزش پاسخ استعلام‌های این سرمربی را منفی اعام می‌کند ت
یخته شده تا مدیران باشگاه  ی دست باشگاه استقلال ر کی رو زود آب پا
از فکر بازگرداندن مربی جنجالی رها شوند! این در شرایطی است که این 
سرمربی پرتغالی همچنان با محرومیت 4 ماهه برای فعالیت فوتبالی در 
ــود  ــنیده می‌ش ــه ش ــن زمین ــد در ای ــت؛ هرچن ــه اس ــی مواج ــگاه‌های ایران باش
ــه تخفیف رای این  ، استقلالی‌ها امیدوار ب در صورت بازگشت ساپینتو

ی بودند.  سرمربی و شکسته شدن حکم و

ی وزارت ورزش درحالی استعلام ساپینتو را رد  در هر صورت شورای برون‌مرز
کرد که پیش از این و در پیش‌فصل لیگ برتر بعد از درخواست صدور مجوز 
یدو از سوی باشگاه پرسپولیس، این شورا درخواست را  فعالیت خوان گار
مورد بررسی قرار داد و اعلام کرد صدور مجوز فعالیت این مربی نیاز به بررسی 
بیشتر دارد اما درنهایت این مجوز صادر شد تا این چهره اسپانیایی برای 
ی نیمکت سرخپوشان مشکلی نداشته باشد. نکته قابل توجه  نشستن رو
کرات اولیه بین باشگاه استقلال با سرمربی پرتغالی از طریق یکی  اینکه مذا
ی انجام شده و تا پیش از گرفتن استعلام‌های مربوطه،  از دوستان ایرانی و
این سرمربی تمایل اولیه خود برای بازگشت به تیم سابق خود در لیگ برتر 

ایران را اعلام کرده بود.

سازمان لیگ آب پاکی را روی دست سرخپوشان ریخت؛ اورونوف در لیست بزرگسالان 

پرونده مهری هنوز باز است

ساپینتو خیلی زود از گزینه‌های استقلال خارج شد

پاسخ استعلام سرمربی جنجالی منفی شد!
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نارضایتی بازیکنان پایه پرسپولیس از شرایط مالی

بی‌توجهی به نتایج درخشان
تیم‌های پایه پرسپولیس در فصل جاری بهتر از هر سال دیگری نتیجه 
گرفته‌اند تا حدی که تیم‌های نوجوانان، جوانان و امید این باشگاه در 
صدر جدول مسابقات هستند و از مدعیان اصلی قهرمانی به حساب 
می‌آیند. اما با وجود این نتایج، باشگاه پرسپولیس هیچ پرداختی به 
تیم‌های پایه خود با وجود گذشت 7 هفته از مسابقات نداشته است. 
بازیکنان و مربیان پایه پرسپولیس که در تابستان خواهان افزایش قرارداد 
خود بودند که درنهایت خواسته‌شان عملی نشد و در‌حال‌حاضر بابت 
یافتی نداشته و حتی یک  یکنان( در قرارداد 50، 60 میلیونی خود )باز
پاداش هم بابت بردهایشان نگرفته‌اند. در همین راستا تعدادی از این 
یکنان نزد مربیان و سرپرست تیم خود مراجعه کرده و از مشکلات  باز
... مطرح  شدید خود برای رفت و آمد به تمرین و خریدن کفش استوک و
کرده‌اند. ناگفته نماند باشگاه پرسپولیس برای فصل جاری 20 درصد از 
یکنان و مربیان تیم بزرگسالان خود را پرداخت کرده است و از  قرارداد باز
این رو تیم‌های پایه این باشگاه که تقریبا 50 روز از آغاز مسابقات‌شان 

می‌گذرد، انتظار دارند به آنها توجه شود. 

بازی با الغرافه تکلیف دیدار با یاران رونالدو در شهر 
قدس را مشخص می‌کند

تجربه فولادشهر پیش چشم استقلالی‌ها
دیدار تیم‌های استقلال و الغرافه از هفته اول لیگ الیت درحالی 
هفته آینده در ورزشگاه شهدای قدس شهر قدس برگزار می‌شود که 
بعد از بازدید ناظران کنفدراسیون آسیا و اعلام آنها همچنان 3 ایراد 
دیگر در این ورزشگاه وجود دارد به‌طوری‌که استقلالی‌ها باید این 
ایرادات را تا قبل از دیدار هفته اول برابر حریف قطری رفع کنند. این 
یخ اول آبان  درحالی است که دیدار بعدی استقلالی‌ها در تهران در تار
به میزبانی آبی‌پوشان در مقابل النصر عربستان برگزار خواهد شد اما 
اینکه این دیدار نیز در ورزشگاه شهر قدس برگزار شود در هاله‌ای از 
ابهام قرار دارد. در این خصوص شنیده می‌شود استقلالی‌ها منتظر 
یابی‌های لازم از برگزاری این  هستند تا دیدار با الغرافه برگزار شده و ارز
دیدار صورت بگیرد تا در صورت گرفتن نمره قبولی ورزشگاه فوق در 
بازی اول، مقدمات برگزاری دیدار با یاران رونالدو در هفته سوم نیز 
در همین ورزشگاه برگزار شود در غیر این صورت بازی به ورزشگاه و 
احتمالا شهری دیگر منتقل شود. البته گزینه‌های کمی برای جایگزینی 
شهرقدس موجود بوده؛ هرچند رایزنی‌ها برای بازی در ورزشگاه امام 
رضای مشهد نیز ادامه دارد. این در شرایطی است که احتمال کمی 
هم برای بازی در ورزشگاه آزادی در موعد فوق وجود دارد. گفتنی است 
پیش از این مسئولان اعلام کرده بودند احتمال برگزاری دیدارهای لیگ 

الیت از هفته سوم به بعد در ورزشگاه آزادی وجود دارد.

تلاش فدراسیون برای وارد کردن 5 دستگاه دیگر 

چالش VAR همچنان ادامه دارد
فدراسیون فوتبال 6 دستگاه var از یک شرکت چینی خریداری کرده 
و با پرداخت قسط اول قرارداد، یکی از این دستگاه‌ها وارد ایران شد. 
با توجه به مشکلاتی که بین فدراسیون فوتبال و صدا‌و‌سیما در زمینه 
وارد کردن تجهیزات ویدئویی به‌وجود آمده، این دستگاه هنوز به تایید 
صدا‌و‌سیما نرسیده است؛ در حالی که نماینده فیفا آن را تایید کرده 
است. شرکت توسعه و تجهیز نیز تا زمانی که دستگاه اشاره‌شده به تایید 
صدا‌و‌سیما نرسد پرداختی به فدراسیون نخواهد داشت و در چنین 
شرایطی فدراسیون باید خودش هزینه‌های مربوط به وارد کردن 5 دستگاه 
دیگر VAR را برعهده بگیرد. در حال حاضر فدراسیون نتوانسته قسط 
دوم قراردادی که با شرکت چینی امضا کرده را پرداخت کند و با این 
)دو دستگاه برای  وضعیت همچنان مسابقات لیگ با سه دستگاه وار
شرکت آمریکایی است( برگزار خواهد شد. البته فدراسیون در تلاش 
است تا از پولی که در فیفا دارد مابقی بدهی‌اش به شرکت چینی را 
پرداخت کند و هر زمان این اتفاق رخ دهد دو یا نهایتا سه هفته بعد از 
آن دستگاه‌های دیگر وارد کشور خواهد شد. در همین راستا نیز شرکت 
چینی بر اساس توافقی که با فدراسیون داشته به زودی تکنسین‌هایش را 

برای آموزش استفاده از دستگاه  VARبه ایران خواهد فرستاد.

هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا

شکست ایران برابر کره جنوبی
تیم هندبال نوجوانان ایران نتیجه نخستین دیدار خود در مرحله 
گذار کرد. تیم ایران  یک‌چهارم‌نهایی قهرمانی آسیا را به کره جنوبی وا
عصر دیروز در نخستین دیدار خود در مرحله یک‌چهارم‌نهایی این 
تورنمنت به مصاف کره‌جنوبی، پرافتخارترین تیم قاره کهن رفت و 
گذار کرد. نوجوانان کشورمان هر‌چند در نیمه  ی را وا در پایان این باز
ی سرعتی  نخست خوب ظاهر شدند، اما در نیمه دوم اسیر باز
گذار  کره‌ای‌ها شده و در نهایت این دیدار را با نتیجه ۲۲-۳۰ وا
کردند. تیم هندبال نوجوانان کشورمان امروز در دومین دیدار خود 
ی سخت دیگر به مصاف عربستان می‌رود.  در این مرحله در یک باز

اخبار کوتاه

یکشنبه ۱۸ شهریور 1403 

شماره  422۳
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آگهی مناقصه عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( در نظر دارد بوفه دانشکده 
گذار   طریق مناقصه عمومی به اشخاص واجد شرایط وا ی خود را از کشاورز
نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط درخواست می‌شود در صورت تمایل 
گهی جهت اخذ مدارک و فرم‌های  یخ چاپ آ ی از تار به مدت 5 روز کار
مربوطه به آدرس سایت دانشگاه به نشانی  www.khuisf.ac.ir  مراجعه 

نمایند. تلفن جهت کسب اطلاعات:
09134358138 آقای ملکی

شرایط:
1- ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه آزاد اسامی واحد 
یال( که  یال )یکصد میلیون ر اصفهان)خوراسگان( به مبلغ 100/000/000 ر
 تا تاریخ سه ماه معتبر باشد )قابل تمدید( و یا فیش  بایستی ضمانت‌نامه مذکور
واریزی حساب شماره 0223255621008 با شناسه 91355876 بنام دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( که ضمانت‌نامه بانکی یا فیش واریزی 
کت الف قرار داده و سپس تحویل دبیرخانه محرمانه اتاق 408 گردد. را درون پا
یال به‌حساب سیبا 0223255621008  2-    واریز فیش بانکی به مبلغ 000 /000 / 1 ر
بانک ملی با شناسه پرداخت 91524537 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اصفهان )خوراسگان( بابت خرید اسناد مناقصه  
3 -    کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار می‌باشد.

گهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد. 4- هزینه درج آ

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد اصفهان )خوراسگان( در نظر دارد اموال مازاد 

بر نیاز و مستعمل )اثاثیه( خود را، از طریق مزایده عمومی به اشخاص 

گذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از  حقیقی و حقوقی واجد شرایط وا

یافت اسناد  ی جهت بازدید و در گهی به مدت 10 روز کار یخ درج  این آ تار

مزایده به اداره پشتیبانی و تجهیزات دانشگاه واقع در اصفهان، خیابان 

ی اندیشه، طبقه دوم یا  جی شرقی، ارغوانیه، بلوار دانشگاه، ساختمان ادار

 www.khuisf.ac.ir به سایت

مراجعه نمایند.

 1-   ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه به مبلغ 000 / 000 / 000 / 1 

یال معادل ) یکصد میلیون تومان( یا فیش واریزی به‌حساب شماره  ر

شبا IR970190000000115860566002  بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان(

یال به‌حساب  شماره  500 ر /000 به مبلغ  یز فیش بانکی  2-   وار

شبا IR970190000000115860566002 بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( بابت خرید اسناد مزایده

3-     دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

گهی و کارشناسی دادگستری بر عهده برنده مزایده  ینه درج آ 4-     هز

خواهد بود.

نوبت دوم


